

**STEVECO OY**

**Toimintakertomus ja tilinpäätös**

**Tilikaudelta**

**1.1.2007-31.12.2007**

Kotipaikka: Hamina  
Kirkkokatu 1 48100 KOTKA  
Y-tunnus 0680 0420

## Steveco-konsernin toimintakertomus tilikaudelta 1.1.- 31.12.2007

### Tuloskehitys

Kulunut vuosi oli yhtiön 20. toimintavuosi.

Tilikaudella konsernin liikevaihto kasvoi 5,5 prosenttia ja emoyhtiön 3,1 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna. Konsernin ahtausmäärä oli 10,32 miljoonaa tonnia (v. 2006 10,42 miljoonaa tonnia) ja emoyhtiön 9,12 miljoonaa tonnia (9,40 miljoonaa tonnia).

Kuluneella tilikaudella yhtiön toiminnallinen tulos parani. Konsernin liikevaihto oli 138,3 miljoonaa euroa (131,0 miljoonaa euroa), liikevoitto 3,6 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa) ja voitto ennen veroja 2,7 miljoonaa euroa (4,0 miljoonaa euroa). Emoyhtiön liikevaihto oli 125,1 miljoonaa euroa (121,4 miljoonaa euroa), liikevoitto 3,4 miljoonaa euroa (5,4 miljoonaa euroa) ja voitto ennen satunnaisia eriä 2,8 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa).

Tilikaudella liikevaihto kasvoi huolimatta alenevista ahtausmääristä. Merkittävimmin liikevaihto kasvoi huolintaliiketoimintayksikkö Steveco International Logisticsissa ja konttioperoinnissa.

### Olellaiset tapahtumat tilikaudella

Steveco Oy:n hallitus teki huhtikuussa 2007 päätöksen satamaoperoinnin aloittamisesta Vuosaaren satamassa. Päätös laajentaa toimintaa Vuosaareen oli uusi askel vahvistaa yhtiön roolia Suomen johtavana satamaoperaattorina.

Steveco Oy:n hallintoa muutettiin kesäkuun alusta alkaen siten, että johtoryhmätyöskentelyyn tuli mukaan kaksi henkilöstön edustajaa. Toinen paikka on suurimmalla henkilöstöryhmällä ahtaajilla ja toinen paikka kiertää muiden henkilöstöryhmien kesken vuoden jaksoissa.

Yhtiön toimintaedellytysten parantamiseksi ja toiminnan tehostamiseksi ryhdyttiin teknisen osaston keskittämisen- ja uudelleenjärjestämistyön, jonka lopputuloksena perustettiin Suomen Satamatekniikka Oy.

Yhtiön historian yksi merkittävimmistä päätöksistä oli aivan vuoden 2007 lopussa tehty ratkaisu aloittaa henkilöstön kanssa yhteistoimintaneuvottelut roro-operoinnin keskittämisestä Hietaseen ja uudelleen avattavaan Kantasatamaan perustettavaan RoRo Terminaaliin ja konttioperointi Mussaloon. Keskittämisen myötä Steveco Oy:n toiminta Haminassa lakkaa.

| Milj. €                     | Steveco –konserni |       |        | Emoyhtiö |       |        |
|-----------------------------|-------------------|-------|--------|----------|-------|--------|
|                             | 2007              | 2006  | 2005   | 2007     | 2006  | 2005   |
| Liikevaihto                 | 138,3             | 131,0 | 131,6  | 125,1    | 121,4 | 124,3  |
| Liikevaihdon muutos %       | 5,5               | - 0,4 | - 7,6  | 3,1      | - 2,4 | - 7,8  |
| Henkilöstökulut             | 63,4              | 61,6  | 65,1   | 58,8     | 57,2  | 62,0   |
| Henkilöstökulu/LV %         | 45,8              | 47,0  | 49,4   | 47,0     | 47,1  | 49,9   |
| Omavaraisuusaste            | 34,7              | 28,6  | 22,0   | 33,9     | 27,9  | 21,0   |
| Sijoitetun pääoman tuotto % | 7,8               | 10,8  | - 19,6 | 6,7      | 11,2  | - 18,7 |
| Henkilöstömäärä             | 1214              | 1228  | 1347   | 1128     | 1146  | 1284   |
| Palkat ja palkkiot          | 50,7              | 49,6  | 50,5   | 47,1     | 46,1  | 48,1   |

## Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiössä on tehty merkittäviä ratkaisuja, joilla yhtiön kannattavuus saatetaan uudelle tasolle ja jolla vastataan kilpailuun.

Transitolikenteen uskotaan jatkavan kasvuaan ja Mussalon konttiterminaalissa valmistaudutaan vastaanottamaan kasvu tehostamalla resurssien käyttöä, investoimalla koneisiin ja laajentamalla varastointikapasiteettia. Mukaanmenon Vuosaaren uskotaan tarjoavan yhtiölle mahdollisuuden päästä entistä voimakkaammin osalliseksi myös maan keskeisistä tavaravirroista kuten tuonnista, jonka pääasiallinen sisääntuloväylä Helsinki on.

Tehtyjen tehostustoimenpiteiden ja keskittämiskäytösten vaikutuksesta oletetaan konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden paranevan pitkällä aikavälillä, joskin vuoden 2008 tulos jäänee heikoksi johtuen liiketoiminnan uudelleenjärjestelyihin sekä Vuosaaren sataman käynnistykseen liittyvistä kertaluonteisista kuluista.

## Kehitystoiminta

Yhtiö on käynnistänyt yhden sen historian merkittävimmistä hankkeista, Vuosaari-projektin, jonka päämääränä on aloittaa satamaoperointi Vuosaaren satamassa marraskuussa 2008.

Yhtiön tietojärjestelmien kehittäminen ja uusiminen jatkuu FLOW järjestelmän jatkokehittämisenä. Tietojärjestelmien osalta valmistaudutaan Vuosaaren terminaalin vaatimiin uusiin toimintoihin ottamalla siellä käyttöön uusi Cosmoksen konttiterminaalijärjestelmä. Seuraavassa vaiheessa järjestelmä otetaan käyttöön myös Mussalon konttiterminaalissa.

Mussalon liiketoimintayksikön konekalustoa uudistetaan kymmenellä 3 + 1 kerrostavalla konttilukilla, joiden avulla konttikentän varastointikapasiteettia nostetaan noin kolmanneksella. Mussalon nykyiset konttilukit ovat 2 + 1 kerrostavia, joista osa tullaan investoinnin yhteydessä siirtämään Vuosaaren.

## Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä sekä muista liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista tekijöistä

Kiristyvässä markkinassa ja kilpailutilanteessa Stevecolle laadittu toiminnan tehostamis- ja kehittämisohjelma ja konkreettiset tulosityksikkökohtaiset tavoitteet toimenpidesuunnitelmineen ovat suuri haaste konsernin kaikissa osissa ja kaikilla tasoilla.

## Ympäristö

Energian käytöstä johtuvia päästöjä on pitkään pyritty vähentämään matalapäästöisten moottoreiden ja lämmitykseen käytettävän maakaasun ja kaukolämmön avulla. Vuonna 2007 päästöt ilmaan kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna ja palasivat vuoden 2004 tasolle. Kuljetus- ja käsittelytehokkuus eli polttoaineen kulutus käsiteltyjä tonneja kohden heikkeni hieman edelliseen vuoteen verrattuna ja on vuoden 2005 tasolla, mikä johtuu pitkälti tyhjien konttien laivauksista.

Toiminnan ympäristöturvallisuus pysyi edellisten vuosien tasolla ympäristövahinkojen ja ympäristöön liittyvien valitusten määrää tarkasteltaessa. Vakavia ympäristövahinkoja ei vuonna 2007 sattunut, mutta lämpenemään päässeitä kalkkisäkkejä jouduttiin jäähdyttämään ja siihen käytettyä vettä jouduttiin keräämään ympäristövahinkojen välttämiseksi.

## Osakkeet

Yhtiöllä on 30.000 osaketta, joiden nimellisarvo on 169,00 euroa. Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläisen äänimäärän ja oikeuden osingonjaossa.

## Tilikauden aikana tapahtuneet muutokset konsernirakenteessa

Steveco Oy perusti tytäryhtiö Suomen Satamatekniikka Oy:n.  
Steveco Oy hankki 50 prosentin omistussuuden yhteisyrityksestä Niinisaaren Kehitysosakeyhtiö.  
Oy Saimaa Terminals Ab:n tytäryhtiö ST East Terminals Oy perusti Venäjälle tytäryhtiö OOO Stevecon.

## Hallintoelimet

Yhtiön hallituksen muodostivat tilikaudella:

|                                 |   |  |
|---------------------------------|---|--|
| Puheenjohtaja                   | Asser Ahleskog  |  |
| 1. varapuheenjohtaja            | Petri Wager   | Stora Enso Oyj   |
| 2. varapuheenjohtaja            | Tapani Sointu   | UPM-Kymmene Oyj  |
| Jäsenet                         | Johan Borgström<br>Jari Nylund<br>Veli-Jussi Potka<br>Jussi Sarvikas<br>Johan Bardy | Ahiström Capital Oy<br>Myllykoski Paper Oy<br>Stora Enso Oyj<br>UPM-Kymmene Oyj<br>Asianajotoimisto HH-Partners Oy |
| Yhtiön toimitusjohtaja          | Kari Savolainen   |  |
| Yhtiön tilintarkastajana toimii | PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Kim Karhu KHT.       |  |

## Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä

Emoyhtiön tilikauden voitto on 3,5 miljoonaa euroa. Jakokelpoista omaa pääomaa on 9.9 miljoonaa euroa.

## STEVECO-KONSERNI

## TASE

| VASTAAVAA                                | Liite | 31.12.2007    | 31.12.2006    |
|--|-------|---------------|---------------|
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>                 |       |               |               |
| Aineettomat hyödykkeet                   |       |               |               |
| Aineettomat oikeudet                     |       | 206           | 204           |
| Muut pitkävaikutteiset menot             |       | 1 140         | 1 671         |
| Ennakkomaksut                            |       | 833           | 380           |
| <b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>   | 2     | <b>2 179</b>  | <b>2 255</b>  |
| Aineelliset hyödykkeet                   |       |               |               |
| Maa-alueet                               |       | 518           | 518           |
| Rakennukset ja rakennelmat               |       | 28 973        | 29 882        |
| Koneet ja kalusto                        |       | 15 611        | 17 454        |
| Muut aineelliset hyödykkeet              |       | 1 438         | 1 581         |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat |       | 105           | 19            |
| <b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>   | 2     | <b>46 645</b> | <b>49 454</b> |
| Sijoitukset                              |       |               |               |
| Osuudet osakkuusyrietyksissä             |       | 1 424         | 1 557         |
| Muut osakkeet ja osuudet                 |       | 274           | 274           |
| <b>Sijoitukset yhteensä</b>              | 3     | <b>1 698</b>  | <b>1 831</b>  |
| <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>               |       |               |               |
| <b>Vaihto-omaisuus</b>                   |       |               |               |
| Aineet ja tarvikkeet                     |       | 295           | 172           |
| <b>Pitkäaikaiset saamiset</b>            | 4     | <b>4</b>      | <b>12</b>     |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset</b>            | 5     | <b>15 518</b> | <b>16 482</b> |
| <b>Rahoitusarvopaperit</b>               |       | <b>4 699</b>  | <b>7 492</b>  |
| <b>Rahat ja pankkisaamiset</b>           |       | <b>3 210</b>  | <b>2 219</b>  |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                |       | <b>74 248</b> | <b>79 917</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                       |       |               |               |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                        |       |               |               |
| Osakepääoma                              |       | 5 070         | 5 070         |
| Muut rahastot                            |       | 181           | 181           |
| Edellisten tilikausien voitto            |       | 15 987        | 11 352        |
| Tilikauden voitto/tappio                 |       | 2 896         | 4 636         |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>               | 6     | <b>24 134</b> | <b>21 239</b> |
| <b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>                   |       | <b>1 637</b>  | <b>1 637</b>  |
| <b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>              | 9     | <b>871</b>    | <b>873</b>    |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                     |       |               |               |
| <b>Laskennallinen verovelka</b>          | 10    | <b>2 897</b>  | <b>3 261</b>  |
| <b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>       |       |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta               | 11    | <b>19 262</b> | <b>23 318</b> |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>       | 12    | <b>25 447</b> | <b>29 589</b> |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>              |       | <b>74 248</b> | <b>79 917</b> |

**STEVECO- KONSERNI**

1 000 €

| <b>TULOSLASKELMA</b>                      | <b>Liite</b> | <b>1.1.2007-31.12.2007</b> | <b>1.1.2006-31.12.2006</b> |
|---|--------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>LIIKEVAIHTO</b>                        | 14           | <b>138 325</b>             | <b>131 049</b>             |
| <b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>         | 15           | <b>1 113</b>               | <b>6 678</b>               |
| Materiaalit ja palvelut                   |              |                            |                            |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat             |              |                            |                            |
| Ostot tilikauden aikana                   |              | 1 198                      | 882                        |
| Varastojen lisäys (-)/vähennys (+)        |              | -123                       | -6                         |
| Ulkopuoliset palvelut                     |              | 38 771                     | 37 162                     |
| <b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>   | 16           | <b>39 846</b>              | <b>38 038</b>              |
| Henkilöstökulut                           |              |                            |                            |
| Palkat ja palkkiot                        |              | 50 734                     | 49 592                     |
| Henkilösivukulut                          |              |                            |                            |
| Eläkekulut                                |              | 9 229                      | 8 878                      |
| Muut henkilösivukulut                     |              | 3 409                      | 3 150                      |
| <b>Henkilöstökulut yhteensä</b>           | 17           | <b>63 372</b>              | <b>61 620</b>              |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>        |              |                            |                            |
| Suunnitelman mukaiset poistot             | 18           | <b>7 256</b>               | <b>7 838</b>               |
| Liiketoiminnan muut kulut                 |              |                            |                            |
| Vuokrat                                   |              | 8 027                      | 7 459                      |
| Muut kulut                                | 19           | 17 314                     | 17 620                     |
| <b>Liiketoiminnan muut kulut yhteensä</b> |              | <b>25 341</b>              | <b>25 079</b>              |
| <b>LIIKEVOITTO</b>                        |              | <b>3 623</b>               | <b>5 152</b>               |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>  | 20           | <b>-971</b>                | <b>-1 126</b>              |
| <b>VOITTO ENNEN VEROJA</b>                |              | <b>2 652</b>               | <b>4 026</b>               |
| <b>Välittömät verot</b>                   | 22           | <b>244</b>                 | <b>610</b>                 |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO</b>                  |              | <b>2 896</b>               | <b>4 636</b>               |

## Konsernin rahoituslaskelma

|   | 2007          | 2006          |
|---|---------------|---------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                         |               |               |
| Liikevoitto   | 3 623         | 5 152         |
| Oikaisut liikevoittoon *)                               | 6 140         | -709          |
| Käyttöpääoman muutos **)                                | -2 803        | -1 722        |
| Maksetut korot ja maksut                                | -1 214        | -1 364        |
| Saadut korot  | 282           | 312           |
| Maksetut verot  | 0             | 11            |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                         | <b>6 028</b>  | <b>1 679</b>  |
| <b>Investointien rahavirta</b>                          |               |               |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -4 395        | -6 512        |
| Luovutustulot muista sijoituksista                      | 0             | 3 010         |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | 774           | 4 899         |
| Saadut osingot investoinneista                          | 508           | 400           |
| <b>Investointien rahavirta</b>                          | <b>-3 113</b> | <b>1 797</b>  |
| <b>Kassavirta ennen rahoitusta</b>                      | <b>2 915</b>  | <b>3 476</b>  |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            |               |               |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut                  | -4 718        | -4 192        |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            | <b>-4 718</b> | <b>-4 192</b> |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                               | <b>-1 803</b> | <b>-717</b>   |
| Rahavarat 1.1.  | 9 711         | 10 428        |
| <b>Rahavarat 31.12.</b>                                 | <b>7 908</b>  | <b>9 711</b>  |
| <br>  |               |               |
| *) Oikaisut liikevoittoon                               | 6 140         | -709          |
| Poistot   | 7 256         | 7 838         |
| Käyttöomaisuuden myyntivoitot                           | -752          | -6 239        |
| Osakkuusyrityksien tulos                                | -361          | -440          |
| Pakollisten varausten muutos                            | -3            | -1 868        |
| <br>  |               |               |
| ***) Käyttöpääoman muutos                               | -2 803        | -1 722        |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos        | 967           | -724          |
| Vaihto-omaisuuden muutos                                | -123          | -6            |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos              | -3 647        | -992          |

## STEVECO OY

| TASE                                     | Liite     | 31.12.2007    | 31.12.2006    |
|--|-----------|---------------|---------------|
| 1 000 €                                  |           |               |               |
| <b>VASTAAVAA</b>                         |           |               |               |
| <b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>                 |           |               |               |
| Aineettomat hyödykkeet                   |           |               |               |
| Aineettomat oikeudet                     |           | 153           | 151           |
| Muut pitkävaikutteiset menot             |           | 1 137         | 1 667         |
| Ennakkomaksut                            |           | 833           | 380           |
| <b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>   | <b>2</b>  | <b>2 123</b>  | <b>2 198</b>  |
| Aineelliset hyödykkeet                   |           |               |               |
| Maa-alueet                               |           | 338           | 338           |
| Rakennukset ja rakennelmat               |           | 22 940        | 24 349        |
| Koneet ja kalusto                        |           | 15 184        | 17 217        |
| Muut aineelliset hyödykkeet              |           | 1 409         | 1 543         |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat |           | 105           | 19            |
| <b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>   | <b>2</b>  | <b>39 976</b> | <b>43 466</b> |
| Sijoitukset                              |           |               |               |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä      |           | 3 995         | 3 993         |
| Osuudet osakkuusyriksissä                |           | 363           | 362           |
| Muut osakkeet ja osuudet                 |           | 138           | 138           |
| <b>Sijoitukset yhteensä</b>              | <b>3</b>  | <b>4 496</b>  | <b>4 493</b>  |
| <b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>               |           |               |               |
| <b>Vaihto-omaisuus</b>                   |           |               |               |
| Aineet ja tarvikkeet                     |           | 295           | 172           |
| <b>Pitkäaikaiset saamiset</b>            | <b>4</b>  | <b>1 342</b>  | <b>813</b>    |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset</b>            | <b>5</b>  | <b>16 138</b> | <b>17 681</b> |
| <b>Rahoitusarvopaperit</b>               |           | <b>4 699</b>  | <b>7 492</b>  |
| <b>Rahat ja pankkisaamiset</b>           |           | <b>2 704</b>  | <b>1 749</b>  |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                |           | <b>71 773</b> | <b>78 064</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                       |           |               |               |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>                        |           |               |               |
| Osakepääoma                              |           | 5 070         | 5 070         |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio     |           | 6 380         | -50           |
| Tilikauden voitto                        |           | 3 518         | 6 430         |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>               | <b>6</b>  | <b>14 968</b> | <b>11 450</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>      |           |               |               |
| Kertynyt poistoero                       | 8         | 12 615        | 13 996        |
| <b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>              | <b>9</b>  | <b>871</b>    | <b>874</b>    |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>                     |           |               |               |
| <b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>       |           |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta               | 11        | 19 262        | 23 318        |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>       | <b>12</b> | <b>24 057</b> | <b>28 426</b> |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>              |           | <b>71 773</b> | <b>78 064</b> |



| <b>TULOSLASKELMA</b>                                    | Liite | 1.1.2007-31.12.2007 | 1.1.2006-31.12.2006 |
|---|-------|---------------------|---------------------|
| 1 000 €   |       |                     |                     |
| <b>LIIKEVAIHTO</b>                                      | 14    | 125 147             | 121 369             |
| <b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>                       | 15    | 746                 | 6 294               |
| Materiaalit ja palvelut                                 |       |                     |                     |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat                           |       |                     |                     |
| Ostot tilikauden aikana                                 |       | 1 027               | 772                 |
| Varastojen lisäys (-)/vähennys (+)                      |       | -123                | -6                  |
| Ulkopuoliset palvelut                                   |       | 33 278              | 34 132              |
| <b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>                 | 16    | <b>34 182</b>       | <b>34 898</b>       |
| Henkilöstökulut   |       |                     |                     |
| Palkat ja palkkiot                                      |       | 47 101              | 46 117              |
| Henkilösivukulut  |       |                     |                     |
| Eläkekulut  |       | 8 632               | 8 286               |
| Muut henkilösivukulut                                   |       | 3 031               | 2 794               |
| <b>Henkilöstökulut yhteensä</b>                         | 17    | <b>58 764</b>       | <b>57 197</b>       |
| <b>Poistot ja arvonalentumiset</b>                      |       |                     |                     |
| Suunnitelman mukaiset poistot                           | 18    | 6 849               | 7 420               |
| Liiketoiminnan muut kulut                               |       |                     |                     |
| Vuokrat   |       | 7 295               | 6 726               |
| Muut kulut  | 19    | 15 428              | 16 041              |
| <b>Liiketoiminnan muut kulut yhteensä</b>               |       | <b>22 723</b>       | <b>22 767</b>       |
| <b>LIIKEVOITTO</b>                                      |       | <b>3 375</b>        | <b>5 381</b>        |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>                | 20    | <b>-617</b>         | <b>-846</b>         |
| <b>VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>                    |       | <b>2 758</b>        | <b>4 535</b>        |
| <b>Satunnaiset erät</b>                                 |       |                     |                     |
| Konserniavustus   |       | -500                | -300                |
| <b>VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-<br/>SIIRTOJA JA VEROJA</b> |       | <b>2 258</b>        | <b>4 235</b>        |
| <b>Tilinpäätössiirrot</b>                               |       |                     |                     |
| Poistoeron lisäys (-)/ vähennys (+)                     | 21    | 1 381               | 2 195               |
| <b>Välittömät verot</b>                                 | 22    | <b>-121</b>         |                     |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO</b>                                |       | <b>3 518</b>        | <b>6 430</b>        |

## Emoyhtiön rahoituslaskelma

|   | 2007          | 2006          |
|---|---------------|---------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                         |               |               |
| Liikevoitto   | 3 374         | 5 382         |
| Oikaisut liikevoittoon                                  | 6 100         | -742          |
| Käyttöpääoman muutos *)                                 | -2 459        | -2 126        |
| Maksetut korot ja maksut **)                            | -1 210        | -1 361        |
| Saadut korot  | 407           | 408           |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                         | <b>6 212</b>  | <b>1 561</b>  |
| <b>Investointien rahavirta</b>                          |               |               |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -3 283        | -6 329        |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | 746           | 4 899         |
| Myönnetyt lainat  | -900          | 0             |
| Lainasaamisten takaisinmaksut                           | 372           | 424           |
| Investoinnit muihin sijoituksiin                        | -4            | 0             |
| Tulot muista sijoituksista                              | 0             | 2 853         |
| Saadut osingot investoinneista                          | 238           | 184           |
| <b>Investointien rahavirta</b>                          | <b>-2 832</b> | <b>2 031</b>  |
| <b>Kassavirta ennen rahoitusta</b>                      | <b>3 380</b>  | <b>3 592</b>  |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            |               |               |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut                  | -4 718        | -4 192        |
| Maksetut konserniavustukset                             | -500          | -300          |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                            | <b>-5 218</b> | <b>-4 492</b> |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                               | <b>-1 838</b> | <b>-900</b>   |
| Rahavarat 1.1.  | 9 241         | 10 141        |
| <b>Rahavarat 31.12</b>                                  | <b>7 403</b>  | <b>9 241</b>  |
| <br>  |               |               |
| *) Oikaisut liikevoittoon                               | 6 100         | -742          |
| Poistot   | 6 849         | 7 420         |
| Käyttöomaisuuden myyntivoitot                           | -746          | -6 294        |
| Pakollisten varausten muutos                            | -3            | -1 868        |
| <br>  |               |               |
| ***) Käyttöpääoman muutos                               | -2 459        | -2 126        |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos        | 1 537         | -940          |
| Vaihto-omaisuuden muutos                                | -123          | -6            |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos              | -3 873        | -1 180        |

## TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Steveco Oy on Steveco-konsernin emoyhtiö, jonka kotipaikka on Hamina. Konsernitilinpäätöksestä on saatavissa jäljennös yhtiön pääkonttorista Kirkkokatu 1, 48100 KOTKA

### 1 TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

#### 1.1 Konsernitilinpäätöksen laajuus ja laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki tytär- ja omistusyhteisytykset. Tytäryhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat ja katteet on eliminoitu. Osakkuusytykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusytyksien tilikauden tuloksesta on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa. Vähemmistöosuudet on erotettu omasta pääomasta ja tuloksesta. Taulukoiden luvut on esitetty tuhansina euroina, jos ei muuta mainita.

#### 1.2 Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenuon. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Rakennusten sekä koneiden ja kaluston osalta esitetään käytössä olevien hyödykkeiden arvot. Muiden erien osalta esitetään vain ne hyödykkeet joilla on poistamatonta tasearvoa.

#### 1.3 Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat

|                              |    |   |    |        |
|------------------------------|----|---|----|--------|
| Aineettomat oikeudet         |    |   | 10 | vuotta |
| Muut pitkävaikutteiset menot | 5  | - | 10 | vuotta |
| Rakennukset ja rakennelmat   | 10 | - | 40 | vuotta |
| Koneet ja kalusto            | 3  | - | 10 | vuotta |
| Muut aineelliset hyödykkeet  | 10 | - | 40 | vuotta |

#### 1.4 Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuviin menoihin fifo-menetelmää noudattaen.

#### 1.5 Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän keskikurssiin.

Käyttöomaisuuden hankintaan liittyvillä kurssieroilla on oikaistu käyttöomaisuuden hankintamenoa.

#### 1.6 Eläkekulujen jaksotus

Konsernin eläkkeet hoidetaan lakisääteisten TYEL-järjestelmien kautta.

#### 1.7 Laskennallinen verovelka

Laskennallinen verovelka on konsernissa kirjattu tilinpäätössiirroista.

|   | Konserni      |               | Emoyhtiö      |               |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
|   | 2007          | 2006          | 2007          | 2006          |
| <b>2. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet</b> |               |               |               |               |
| <b>Aineettomat oikeudet</b>                     |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 204           | 211           | 151           | 157           |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            | 3             |               | 2             |               |
| Vähennykset 1.1.-31.12                          |               | -7            |               | -6            |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>                    | <b>207</b>    | <b>204</b>    | <b>153</b>    | <b>151</b>    |
| <b>Muut pitkävaikutteiset menot</b>             |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 5 135         | 5 662         | 5 130         | 5 652         |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            | 312           | 316           | 312           | 316           |
| Vähennykset 1.1.-31.12                          | -1 046        | -843          | -1 046        | -838          |
| <b>Hankintameno 31.12</b>                       | <b>4 401</b>  | <b>5 135</b>  | <b>4 396</b>  | <b>5 130</b>  |
| Kertyneet poistot 1.1                           | 3 464         | 3 359         | 3 462         | 3 353         |
| Vähennysten kertyneet poistot                   | -1 046        | -843          | -1 046        | -838          |
| Tilikauden poisto                               | 843           | 948           | 843           | 947           |
| <b>Kertyneet poistot 31.12</b>                  | <b>3 261</b>  | <b>3 464</b>  | <b>3 259</b>  | <b>3 462</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>                    | <b>1 140</b>  | <b>1 671</b>  | <b>1 137</b>  | <b>1 668</b>  |
| <b>Ennakkomaksut</b>                            |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 380           | 380           | 380           | 380           |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            | 453           |               | 453           |               |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>                    | <b>833</b>    | <b>380</b>    | <b>833</b>    | <b>380</b>    |
| <b>Maa-alueet</b>                               |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 518           | 535           | 338           | 284           |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            |               | 104           |               | 104           |
| Vähennykset 1.1.-31.12                          |               | -121          |               | -50           |
| <b>Kirjanpitoarvo 32.12</b>                     | <b>518</b>    | <b>518</b>    | <b>338</b>    | <b>338</b>    |
| <b>Rakennukset ja rakennelmat</b>               |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 64 057        | 66 633        | 53 959        | 54 998        |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            | 923           | 2 308         | 116           | 2 308         |
| Vähennykset 1.1.-31.12                          | -99           | -4 884        | -99           | -3 347        |
| <b>Hankintameno 31.12</b>                       | <b>64 881</b> | <b>64 057</b> | <b>53 976</b> | <b>53 959</b> |
| Kertyneet poistot 1.1.                          | 34 175        | 35 648        | 29 610        | 30 091        |
| Vähennysten kertyneet poistot                   | -99           | -3 350        | -99           | -2 047        |
| Tilikauden poisto                               | 1 832         | 1 877         | 1 525         | 1 566         |
| <b>Kertyneet poistot 31.12</b>                  | <b>35 908</b> | <b>34 175</b> | <b>31 036</b> | <b>29 610</b> |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>                    | <b>28 973</b> | <b>29 882</b> | <b>22 940</b> | <b>24 349</b> |
| <b>Koneet ja kalusto</b>                        |               |               |               |               |
| Hankintameno 1.1                                | 84 379        | 85 188        | 82 855        | 83 325        |
| Lisäykset 1.1.-31.12                            | 2 560         | 2 894         | 2 256         | 2 722         |
| Vähennykset 1.1.-31.12                          | -4 747        | -3 703        | -4 724        | -3 192        |
| <b>Hankintameno 31.12</b>                       | <b>82 192</b> | <b>84 379</b> | <b>80 387</b> | <b>82 855</b> |
| Kertyneet poistot 1.1.                          | 66 925        | 65 833        | 65 638        | 64 131        |
| Vähennysten kertyneet poistot                   | -4 724        | -3 703        | -4 724        | -3 192        |
| Tilikauden poisto                               | 4 380         | 4 795         | 4 289         | 4 699         |
| <b>Kertyneet poistot 31.12</b>                  | <b>66 581</b> | <b>66 925</b> | <b>65 203</b> | <b>65 638</b> |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>                    | <b>15 611</b> | <b>17 454</b> | <b>15 184</b> | <b>17 217</b> |

|   | Konserni     |                                     | Emoyhtiö                            |              |
|---|--------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--------------|
|   | 2007         | 2006                                | 2007                                | 2006         |
| <b>2. Muut aineelliset hyödykkeet</b>     |              |                                     |                                     |              |
| Hankintameno 1.1                          | 2 060        | 1 750                               | 1 963                               | 1 645        |
| Lisäykset 1.1.-31.12                      | 58           | 483                                 | 58                                  | 480          |
| Vähennykset 1.1.-31.12                    | -206         | -173                                | -206                                | -162         |
| <b>Hankintameno 31.12</b>                 | <b>1 912</b> | <b>2 060</b>                        | <b>1 815</b>                        | <b>1 963</b> |
| Kertyneet poistot 1.1.                    | 479          | 435                                 | 420                                 | 374          |
| Vähennykset 1.1.-31.12                    | -206         | -173                                | -206                                | -162         |
| Tilikauden poisto                         | 201          | 217                                 | 192                                 | 208          |
| <b>Kertyneet poistot 31.12</b>            | <b>474</b>   | <b>479</b>                          | <b>406</b>                          | <b>420</b>   |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>              | <b>1 438</b> | <b>1 581</b>                        | <b>1 409</b>                        | <b>1 543</b> |
| <b>Ennakkomaksut</b>                      |              |                                     |                                     |              |
| Hankintameno 1.1                          | 19           |                                     | 19                                  |              |
| Lisäykset 1.1.-31.12                      | 105          | 19                                  | 105                                 | 19           |
| Vähennykset 1.1.-31.12                    | -19          |                                     | -19                                 |              |
| <b>Kirjanpitoarvo 31.12.</b>              | <b>105</b>   | <b>19</b>                           | <b>105</b>                          | <b>19</b>    |
| <b>3. Sijoitukset</b>                     |              |                                     |                                     |              |
|   |              | osakkeet<br>osakkuus-<br>yritykset  | osakkeet<br>muut                    | Yhteensä     |
| <b>Konserni</b>                           |              |                                     |                                     |              |
| Kirjanpitoarvo 1.1.2007                   |              | 1 557                               | 274                                 | 1 831        |
| Lisäykset                                 |              | 362                                 |                                     | 362          |
| Vähennykset                               |              | -495                                |                                     | -495         |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2007                 |              | 1 424                               | 274                                 | 1 698        |
|   |              | osakkeet<br>konserni-<br>yritykset  | osakkeet<br>muut                    | yhteensä     |
| <b>Emoyhtiö</b>                           |              |                                     |                                     |              |
| Kirjanpitoarvo 1.1.2007                   | 3 993        | 361                                 | 138                                 | 4 492        |
| Lisäykset                                 | 2            | 2                                   |                                     | 4            |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2007                 | 3 995        | 363                                 | 138                                 | 4 496        |
| <b>Konserniyritykset</b>                  |              | <b>Konsernin<br/>omistusosuus %</b> | <b>Emoyhtiön<br/>omistusosuus %</b> |              |
| Oy Saimaa Terminals Ab, Lappeenranta      |              | 100,0                               | 100,0                               |              |
| ST East Terminals Oy, Lappeenranta        |              | 100,0                               |                                     |              |
| OOO Stevecor, Moskova                     |              | 100,0                               |                                     |              |
| Kiinteistö Oy Kotkan Kipparinkulma, Kotka |              | 66,28                               | 66,28                               |              |
| Oy Satamakulma, Kotka                     |              | 100,0                               | 100,0                               |              |
| Kiinteistö Oy Kotkan Kirkkokatu 2, Kotka  |              | 100,0                               | 100,0                               |              |
| Suomen Satamatekniikka Oy                 |              | 100,0                               | 100,0                               |              |

|  | Konsernin<br>omistusosuus % |               | Emoyhtiön<br>omistusosuus % |               |
|--|-----------------------------|---------------|-----------------------------|---------------|
| <b>Osakkuusyrietykset</b>                            |                             |               |                             |               |
| Joensuun Laivaus Oy, Joensuu                         | 50,0                        |               | 22,7                        |               |
| Kotkan Työterveys Oy, Kotka                          | 29,5                        |               | 29,5                        |               |
| Niinisaaren Kehitys Osakeyhtiö                       | 50,0                        |               | 50,0                        |               |
|  |                             |               |                             |               |
|  | <b>Konserni</b>             |               | <b>Emoyhtiö</b>             |               |
|  | 2007                        | 2006          | 2007                        | 2006          |
| <b>4. Pitkäaikaiset saamiset</b>                     |                             |               |                             |               |
| Saamiset samaan konserniin kuuluvilta<br>yrityksiltä |                             |               |                             |               |
| Lainasaamiset  |                             |               | 1 337                       | 809           |
| Lainasaamiset  | 5                           | 12            | 5                           | 5             |
| <b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>               | <u>5</u>                    | <u>12</u>     | <u>1 342</u>                | <u>814</u>    |
|  |                             |               |                             |               |
| <b>5. Lyhytaikaiset saamiset</b>                     |                             |               |                             |               |
| Myyntisaamiset                                       | 13 105                      | 13 303        | 11 753                      | 12 044        |
| Saamiset samaan konserniin kuuluvilta<br>yrityksiltä |                             |               |                             |               |
| Konsernisaaminen                                     |                             |               | 2 255                       | 2 601         |
| Muut saamiset  | 1 632                       | 2 193         | 1 466                       | 2 093         |
| Siirtosaamiset                                       | 781                         | 986           | 665                         | 943           |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>               | <u>15 518</u>               | <u>16 482</u> | <u>16 139</u>               | <u>17 681</u> |
|  |                             |               |                             |               |
| <b>Siirtosaamiset</b>                                |                             |               |                             |               |
| Työterveyshuollon korvaus 07/06                      | 183                         | 145           | 172                         | 145           |
| Palvelutuotannon jaksotukset                         | 178                         | 124           | 119                         | 118           |
| Henkilöstökulujen jaksotukset                        | 380                         | 701           | 373                         | 675           |
| Verosaaminen   | 28                          | 0             |                             |               |
| Muut   | 12                          | 16            | 1                           | 5             |
| <b>Siirtosaamiset yhteensä</b>                       | <u>781</u>                  | <u>986</u>    | <u>665</u>                  | <u>943</u>    |

|  | Konserni   |            | Emoyhtiö      |               |
|--|------------|------------|---------------|---------------|
|  | 2007       | 2006       | 2007          | 2006          |
| <b>6. Oma pääoma</b>   |            |            |               |               |
| Osakepääoma 1.1  | 5 070      | 5 070      | 5 070         | 5 070         |
| Osakepääoma 31.12  | 5 070      | 5 070      | 5 070         | 5 070         |
| Muut rahastot 1.1 ja 31.12   | 181        | 181        |               |               |
| Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta 1.1                                   | 15 987     | 11 351     | 6 380         | -50           |
| Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12  | 15 987     | 11 351     | 6 380         | -50           |
| Tilikauden voitto  | 2 896      | 4 636      | 3 518         | 6 430         |
| Oma pääoma yhteensä  | 24 134     | 21 238     | 14 968        | 11 450        |
| <b>7. Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12</b>                      |            |            |               |               |
| Voitto edellisiltä tilikausilta  |            |            | 6 380         | -50           |
| Tilikauden voitto  |            |            | 3 518         | 6 430         |
| Yhteensä   |            |            | <b>9 898</b>  | <b>6 380</b>  |
| <b>8. Tilinpäätössiirtojen kertymä</b>                                       |            |            |               |               |
| Kertynyt poistoero rakennukset   |            |            | 9 178         | 9 761         |
| Kertynyt poistoero koneet ja kalusto   |            |            | 3 437         | 4 235         |
| <b>Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä</b>                                 |            |            | <b>12 615</b> | <b>13 996</b> |
| <b>9. Pakolliset varaukset</b>   |            |            |               |               |
| Työttömyyseläkkeet omavastuukustannukset                                     | 712        | 712        | 712           | 712           |
| Eläkesitoumuksista aiheutuva kustannus                                       | 159        | 162        | 159           | 162           |
|  | <b>871</b> | <b>874</b> | <b>871</b>    | <b>874</b>    |
| <b>10. Laskennalliset verovelat ja -saamiset</b>                             |            |            |               |               |
| Laskennalliset verovelat   |            |            |               |               |
| Tilinpäätössiirroista  | 2 897      | 3 261      |               |               |
| <b>11. Pitkäaikainen vieras pääoma</b>                                       |            |            |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta   | 19 262     | 23 318     | 19 262        | 23 318        |
| <b>Velat, jotka erääntyvät viiden vuoden tai sitä pitemmän ajan kuluttua</b> |            |            |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta   | 6 791      | 9 996      | 6 791         | 9 996         |

|  | Konserni |      | Emoyhtiö |      |
|--|----------|------|----------|------|
|  | 2007     | 2006 | 2007     | 2006 |

## 12. Lyhytaikainen vieras pääoma

|   |               |               |               |               |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Lainat rahoituslaitoksilta                  | 4 056         | 4 718         | 4 056         | 4 718         |
| Saadut ennakot                              | 1             |               | 1             |               |
| Ostovelat                                   | 7 569         | 7 192         | 7 062         | 6 858         |
| <b>Velat saman konsernin yrityksille</b>    |               |               |               |               |
| Konsernivelka                               |               |               | 1             | 2             |
| <b>Velat osakkuusyrityksille</b>            |               |               |               |               |
| Ostovelat                                   | 10            | 5             |               |               |
| Muut velat                                  | 1 511         | 1 398         | 1 411         | 1 307         |
| Siirtovelat                                 | 12 300        | 16 276        | 11 527        | 15 541        |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b> | <b>25 447</b> | <b>29 589</b> | <b>24 058</b> | <b>28 426</b> |

### Siirtovelat

|                                    |               |               |               |               |
|------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Maksamattomat lomapalkat           | 7 065         | 6 972         | 6 621         | 6 550         |
| Maksamattomat muut henkilöstökulut | 4 203         | 4 389         | 3 918         | 4 089         |
| Muut                               | 1 032         | 4 915         | 988           | 4 902         |
| <b>Siirtovelat yhteensä</b>        | <b>12 300</b> | <b>16 276</b> | <b>11 527</b> | <b>15 541</b> |

## 13. Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

### Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöön

|                      |        |        |        |        |
|----------------------|--------|--------|--------|--------|
| Rahoituslainat       | 4 056  | 28 037 | 4 056  | 28 037 |
| Annetut kiinnitykset | 33 591 | 33 591 | 33 591 | 33 591 |

### Muut omasta puolesta annetut vakuudet

|                                       |     |     |     |     |
|---------------------------------------|-----|-----|-----|-----|
| Kiinnitykset vuokranmaksun vakuudeksi | 838 | 838 | 838 | 838 |
|---------------------------------------|-----|-----|-----|-----|

### Takaukset

|                          |   |    |     |     |
|--------------------------|---|----|-----|-----|
| Saman konsernin puolesta |   |    | 385 | 385 |
| Muiden puolesta          | 8 | 16 | 8   | 16  |

### Muut vastuut

|   |     |     |     |     |
|---|-----|-----|-----|-----|
| Leasingvuokravastuut 3-5 v., joihin ei liity lunastusehtoja | 548 | 699 | 335 | 381 |
| Tilikaudella 2008/2007 maksettavat                          | 302 | 367 | 173 | 202 |
| Myöhemmin maksettavat                                       | 246 | 332 | 162 | 178 |



|  | Konserni      |               | Emoyhtiö      |               |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
|  | 2007          | 2006          | 2007          | 2006          |
| Leasingvuokravastuut 8-10 v., johon liittyy lunastusoikeus | 31 601        | 27 470        | 31 601        | 27 470        |
| Tilikaudella 2008/2007 maksettavat                         | 3 176         | 2 011         | 3 176         | 2 011         |
| Myöhemmin maksettavat                                      | 28 425        | 25 459        | 28 425        | 25 459        |
| <b>Leasingvastuut yhteensä</b>                             | <b>32 149</b> | <b>28 169</b> | <b>31 936</b> | <b>27 851</b> |
| Maavuokravastuut   | 25 549        | 27 075        | 25 549        | 27 075        |
| <b>Kaikki yhteensä</b>                                     | <b>92 135</b> | <b>89 689</b> | <b>92 307</b> | <b>89 756</b> |

#### 14. Liikevaihto toimialoittain 1000 €

|                     |                |                |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Palvelutuotanto     | 111 085        | 105 554        | 99 620         | 97 434         |
| Laivanselvitys      | 11 547         | 11 986         | 9 834          | 10 426         |
| Logistiikkapalvelut | 15 693         | 13 509         | 15 693         | 13 509         |
| <b>Yhteensä</b>     | <b>138 325</b> | <b>131 049</b> | <b>125 147</b> | <b>121 369</b> |

#### 15. Liiketoiminnan muut tuotot

##### Käyttöomaisuuden myyntivoitot

|                   |     |       |     |       |
|-------------------|-----|-------|-----|-------|
| Koneet ja kalusto | 742 | 415   | 736 | 415   |
| Kiinteistöt       | 10  | 3 227 | 10  | 3 227 |
| Osakkeet          |     | 2 596 |     | 2 652 |

##### Muut

Osuus osakkuusyritysten tuloksista

|                 |              |              |            |              |
|-----------------|--------------|--------------|------------|--------------|
|                 | 361          | 440          |            |              |
| <b>Yhteensä</b> | <b>1 113</b> | <b>6 678</b> | <b>746</b> | <b>6 294</b> |

#### 16. Materiaalit ja palvelut

|                         |               |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Ostot tilikauden aikana | 1 197         | 881           | 1 027         | 772           |
| Varaston muutos         | -123          | -6            | -123          | -6            |
| Ulkopuoliset palvelut   | 38 771        | 37 163        | 33 278        | 34 132        |
| <b>Yhteensä</b>         | <b>39 845</b> | <b>38 038</b> | <b>34 182</b> | <b>34 898</b> |

|   | Konserni      |               | Emoyhtiö      |               |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
|   | 2007          | 2006          | 2007          | 2006          |
| <b>17. Henkilöstökulut ja henkilökunnan lukumäärä keskimäärin</b>             |               |               |               |               |
| <b>Henkilöstökulut</b>  |               |               |               |               |
| Palkat  | 50 734        | 49 592        | 47 101        | 46 116        |
| Eläkekulut  | 9 229         | 8 878         | 8 633         | 8 286         |
| Muut henkilöstökulut  | 3 409         | 3 150         | 3 031         | 2 794         |
| <b>Yhteensä</b>   | <b>63 372</b> | <b>61 620</b> | <b>58 765</b> | <b>57 196</b> |
| <b>Johdon palkat ja palkkiot</b>  |               |               |               |               |
| Toimitusjohtajat ja hallituksen jäsenet                                       | 394           | 432           | 270           | 276           |
| <b>Konsernin ja emoyhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin</b> |               |               |               |               |
| Vakinaisia henkilöitä   | 1 139         | 1 152         | 1 070         | 1 085         |
| Tilapäisiä henkilöitä   | 75            | 76            | 58            | 61            |
| <b>Yhteensä</b>   | <b>1 214</b>  | <b>1 228</b>  | <b>1 128</b>  | <b>1 146</b>  |
| <b>18. Poistot ja arvonalentumiset</b>  |               |               |               |               |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>  |               |               |               |               |
| Muut pitkävaikutteiset menot  | 843           | 948           | 842           | 947           |
| Rakennukset ja rakennelmat  | 1 833         | 1 878         | 1 526         | 1 566         |
| Koneet ja kalusto   | 4 380         | 4 796         | 4 289         | 4 700         |
| Muut aineelliset hyödykkeet   | 200           | 216           | 192           | 207           |
| <b>Yhteensä</b>   | <b>7 256</b>  | <b>7 838</b>  | <b>6 849</b>  | <b>7 420</b>  |
| <b>19. Liiketoiminnan muut kulut</b>  |               |               |               |               |
| Käyttöomaisuuden ylläpitokustannukset   | 10 959        | 10 111        | 9 972         | 9 347         |
| Esinevakuutukset  | 393           | 373           | 346           | 332           |
| Tietoliikenne   | 428           | 530           | 374           | 483           |
| Konttorikulut   | 566           | 621           | 408           | 470           |
| ATK-palvelut  | 2 251         | 2 442         | 2 249         | 2 439         |
| Henkilöstökulut   | 1 154         | 1 235         | 1 030         | 1 121         |
| Muut  | 1 563         | 2 308         | 1 049         | 1 849         |
| <b>Liiketoiminnan muut kulut yhteensä</b>                                     | <b>17 314</b> | <b>17 620</b> | <b>15 428</b> | <b>16 041</b> |
| <b>Tilintarkastajan palkkiot</b>  |               |               |               |               |
| KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy<br>tilintarkastuspalkkiot               | 40            | 45            | 36            | 41            |
| veroneuvonta  | 8             | 3             | 8             | 3             |
| muut palkkiot   | 3             |               | 3             |               |

|  | Konserni     |               | Emoyhtiö     |              |
|--|--------------|---------------|--------------|--------------|
|  | 2007         | 2006          | 2007         | 2006         |
| <b>20. Rahoitustuotot ja kulut</b>                               |              |               |              |              |
| <b>Osinkotuotot</b>  |              |               |              |              |
| Osakkuusyriyksiltä   |              |               | 225          | 180          |
| Muilta   | 13           | 4             | 13           | 4            |
| <b>Osinkotuotot yhteensä</b>                                     | <b>13</b>    | <b>4</b>      | <b>238</b>   | <b>184</b>   |
| <b>Muut korko- ja rahoitustuotot</b>                             |              |               |              |              |
| Saman konsernin yrityksiltä                                      |              |               | 132          | 99           |
| Muilta   | 276          | 314           | 269          | 312          |
| <b>Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä</b>                    | <b>276</b>   | <b>314</b>    | <b>401</b>   | <b>411</b>   |
| <b>Korkokulut ja muut rahoituskulut</b>                          |              |               |              |              |
| Saman konsernin yrityksille                                      |              |               |              |              |
| Muille   | 1 260        | 1 445         | 1 256        | 1 441        |
| <b>Korkokulut ja muut rahoituskulut yht.</b>                     | <b>1 260</b> | <b>1 445</b>  | <b>1 256</b> | <b>1 441</b> |
| <b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>                         | <b>-971</b>  | <b>-1 127</b> | <b>-617</b>  | <b>-846</b>  |
| Erään korko- ja rahoitustuotot/kulut sisältyy kurssitappiota     | -73          | -26           | -73          | -26          |
| <b>21. Tilinpäätössiirrot</b>                                    |              |               |              |              |
| Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus |              |               |              |              |
| Rakennukset ja rakennelmat                                       |              |               | 583          | 1 331        |
| Koneet ja kalusto  |              |               | 798          | 864          |
| <b>Tilinpäätössiirrot yhteensä</b>                               |              |               | <b>1 381</b> | <b>2 195</b> |
| <b>22. Välittömät verot</b>                                      |              |               |              |              |
| Tuloverot varsinaisesta toiminnasta                              | -121         |               | -121         |              |
| Laskennallisen verovelan muutos                                  | 364          | 610           |              |              |
| <b>Välittömät verot yhteensä</b>                                 | <b>243</b>   | <b>610</b>    | <b>-121</b>  | <b>0</b>     |